

Årsredovisning för
DM Signalteknik AB

559161-4028

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Holm
Styrelseledamot

2024-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DM Signalteknik AB, 559161-4028, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ånge kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess signalteknisk service åt järnvägsmarknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten och omsättningen har ökat tack vare rekrytering av personal och en expansiv marknad.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	9 139 322	8 537 254	6 376 287	5 207 310
Resultat efter finansiella poster	4 328 260	3 509 019	2 335 756	1 489 768
Soliditet %	84,1	74,9	65,8	58

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskickade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 841 106	2 784 882
Balanseras i ny räkning		2 784 882	-2 784 882
Utdelning		-1 200 000	
Årets resultat			3 432 933
Belopp vid årets utgång	50 000	3 425 988	3 432 933

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 425 988
Årets resultat	3 432 933
Summa	6 858 921
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	6 618 921
Summa	6 858 921

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 139 322	8 537 254
Övriga rörelseintäkter		80 061	9 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 219 383	8 546 930
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 158	-109 566
Övriga externa kostnader		-1 030 851	-1 110 758
Personalkostnader	2	-3 799 317	-3 803 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-4 889 326	-5 033 420
Rörelseresultat		4 330 057	3 513 510
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 212	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 009	-4 850
Summa finansiella poster		-1 797	-4 491
Resultat efter finansiella poster		4 328 260	3 509 019
Resultat före skatt		4 328 260	3 509 019
Skatter			
Skatt på årets resultat		-895 327	-724 137
Årets resultat		3 432 933	2 784 882

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 259 747	1 066 395
Övriga fordringar		411 391	486 608
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		52 665	96 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 060	156 118
Summa kortfristiga fordringar		1 842 863	1 805 248
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 360 830	4 417 139
Summa kassa och bank		6 360 830	4 417 139
Summa omsättningstillgångar		8 203 693	6 222 387
SUMMA TILLGÅNGAR		8 213 693	6 242 387

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 425 988	1 841 106
Årets resultat		3 432 933	2 784 882
Summa fritt eget kapital		6 858 921	4 625 988
Summa eget kapital		6 908 921	4 675 988
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 574	61 718
Skatteskulder		868 140	902 671
Övriga skulder		159 159	260 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		258 899	341 790
Summa kortfristiga skulder		1 304 772	1 566 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 213 693	6 242 387

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-20 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående avskrivningar	-40 000	-30 000
Redovisat värde	10 000	20 000

Underskrifter

Ånge och Hudiksvall, dag som framgår av digital underskrift

Mats Holm

2024-03-15

Mats Holm
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-18

Susanne Lundholm

Susanne Lundholm
Auktoriserad revisor
